GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 2026/2025 | PROCESSO Nº 57514/2025

Araucária, 9 de abril de 2025.
Ao Senhor
Eduardo Rodrigo de Castilhos
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 57514/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  57514/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,
conforme análise realizada pela Secretaria Municipal de Obras e Transporte, em especial ao setor de
Manutenção  Viária,  a  solicitação  foi  vistoriada  e  incluída  no  cronograma  conforme  a  inspeção
realizada,  sendo  emitida,  ao  fim,  a  Ordem  de  Serviço  para  sua  execução.  A  demanda  está  sendo
atendida através do PA 44632/2024.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 57514/2025

GUIA DE TRAMITAÇÃO

À CMA - GABINETE EDUARDO CASTILHOS

ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 1221/2025.

Araucária, 10/04/2025 08:30

STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO